
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

103
Besluit van 26 februari 1992, houdende 
inwerkingtreding van het Warenwetbesluit 
Verduurzaamde vruchtenprodukten 
(Stb. 1992, 12), van het Warenwetbesluit 
Etikettering van levensmiddelen (Stb. 1992, 14) 
en van het Besluit tot wijziging van het 
Algemeen Aanduidingenbesluit (Warenwet), het 
Hoeveelheidsaanduidingenbesluit (Warenwet), 
het Melkbesluit (Warenwet) 1974 en het Vlees- 
en Vleeswarenbesluit (Warenwet) 1987 
(Stb. 1992, 15)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksge
zondheid en Cultuur van 12 februari 1992, VVP/L-92434;

Gelet op artikel 27, van het W arenwetbesluit Verduurzaamde vruchten
produkten (Stb. 1992, 14), op artikel 34, eerste lid, van het W arenwetbe
sluit Etikettering van levensmiddelen (Stb. 1992, 14), en op artikel V, 
eerste lid, van het Besluit to t wijziging van het Algemeen Aanduidingen
besluit (Warenwet), het Hoeveelheidsaanduidingenbesluit (Warenwet), 
het Melkbesluit (Warenwet) 1974 en het Vlees- en Vleeswarenbesluit 
(Warenwet) 1987 (Stb. 1992, 15);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het W arenwetbesluit Verduurzaamde vruchtenprodukten (Stb. 1992, 
14), het W arenwetbesluit Etikettering van levensmiddelen (Stb. 1992,
14) en van het Besluit to t wijziging van het Algemeen Aanduidingenbe
sluit (Warenwet), het Hoeveelheidsaanduidingenbesluit (Warenwet), het 
Melkbesluit (Warenwet) 1974 en het Vlees- en Vleeswarenbesluit 
(Warenwet) 1987 (Stb. 1992, 15) treden in werking met ingang van 1 5 
maart 1992.

Staatsblad 1992 103 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onze M inister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 26 februari 1992
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
H. J. Simons

Uitgegeven de twaalfde maart 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216599F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1 992 Staatsblad 1992 103


	stb_1992_103



